Башкортостан Республикаһы
Борай районы муниципаль районының Ваныш
ауыл советы ауыл биләмәһе хакимиәте

Ваныш-Алпауыт ауылы, Йәштәр урамы 7
Тел. 2-74-58
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан   Администрация сельского поселения Ванышевский сельсовет муниципального района Бураевский район
д. Ваныш-Алпаутово, ул  Молодежная, 7

Тел.  2-74-58

КАРАР                                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 ноябрь 2020 й.                           № 81                           27 ноября 2020 г.
Об утверждении формы Заявления на
    погребение(захоронение) и Анкеты

             Во исполнение п.8 Протокола оперативного совещания в Правительстве
         Республики Башкортостан от 08.06.2020 года №22 по вопросу
         совершенствования организации похоронного дела предоставления
          ритуальных услуг

Постановляю:

1.Утвердить форму Заявления на погребение(захоронение).
2.Утвердить форму Анкеты.
3.Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Азяковский сельсовет.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за      собой.
Глава сельского поселения

Ванышевский сельсовет

Кашфуллин Н.Ф.